各位
2024 年 3 月 26 日

キヤノントッキ株式会社

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2024年 3 月 26日開催の株主総会ならびに取締役会におきまして、下記の

とおり役員が選任され、それぞれ就任いたしましたのでお知らせいたします。

記

        取締役会長兼 CEO  武石 洋明
   代表取締役副会長  津上 晃寿
        代表取締役社長兼 COO 伊藤 博之
        専務取締役兼 CFO  後藤 浩
      監査役   横山 晃彦

     監査役   樋口 英司

 なお、退任した取締役、辞任した監査役は以下の通りです。

        取締役   小川 光雄
   監査役     飯田 浩平

以上